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Nya generationen laddningsbara NiMH batterier är här! 
 
GP Batteries presenterar ett nytt laddningsbart NiMH batteri, GP ReCyko. Batteriet har en 
revolutionerande teknologi som kombinerar de bästa egenskaperna från ett alkaliskt 
batteri och ett laddningsbart batteri. 
 
 
Med det nya batteriet befäster GP Batteries sin position som en innovatör i framkant inom 
batteriindustrin. De förbättringar som uppnåtts jämfört med nuvarande NiMH batterier på 
marknaden är att GP ReCyko är laddat vid leverans och kan därmed användas direkt i din 
applikation utan att först behöva laddas, något som är nödvändigt med ett traditionellt 
laddningsbart batteri. Dessutom håller GP ReCyko laddningen kvar i batteriet i över 1 år vilket 
innebär att du kan förvara batterierna en längre tid utan att behöva hamna i en situation där 
batterierna är tomma när man plötsligt behöver dem.  
 
En annan egenskap som har betydelse på nordligare breddgrader är att GP ReCyko ger bättre 
prestanda än vanliga NiMH batterier vid låga temperaturer (under 0°C). 
 
GP ReCyko kan laddas om upp till 1000 gånger, vilket gör detta batteri både väldigt miljövänligt och 
ekonomiskt då det kan ersätta upp till 1000 stycken alkaliska batterier.  
 
GP ReCyko är det perfekta ”allround” batteriet som fungerar utmärkt både i strömkrävande 
produkter som du använder ofta och i strömsnålare produkter som du använder mer sällan. 
Konsumenten får en bekväm strömförsörjningslösning som kan användas till alla typer av 
applikationer, sparar massor av pengar och ger en kraftig miljövinst jämfört med att använda sig av 
alkaliska batterier som man köper, kastar och köper på nytt - om och om igen! 
 
GP ReCyko batterier kommer att finnas i AA och AAA storlek och kommer att ingå i det totala 
sortimentet av laddningsbara GP NiMH batterier. 
 
Naturligtvis kan GP ReCyko laddas i samtliga GP PowerBank laddare som finns på marknaden idag. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta  
André Rundéus, marknadschef  
andre.rundeus@gpbatteries.se
031-799 16 27, 0733-65 60 17 
 
 
 
GP Batteries är världens näst största tillverkare av laddningsbara batterier med huvudkontor i Hongkong och med en omsättning på ca 5 
miljarder SEK. I Norden marknadsförs GP Batteries produkter av GPBM Nordic som säljer batterier och laddutrustning till såväl konsument som 
industri. GPBM Nordic är marknadsledande i Norden på batteriladdare och laddningsbara batterier med konceptet GP PowerBank. Företaget har 

51 anställda och en årlig omsättning på ca 200 miljoner SEK.  
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